
 
 

UCHWAŁA NR XII/56/25 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 109 112 097,84 zł do kwoty 109 656 823,91 zł, w tym 
dochody bieżące z kwoty 87 202 156,29 zł do kwoty 87 746 882,36 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 117 709 167,54 zł do kwoty 121 279 135,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 84 797 455,61 zł do kwoty 86 188 791,43 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 32 911 711,93 zł do kwoty 35 090 344,38 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 3 025 242,20 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 8 597 069,70 zł do kwoty 11 622 311,90 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 225,74 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 735 128,15 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 460 048,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 8 426 910,01 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

1) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2121



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
zwiększenie o kwotę 225,74 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty 225,74 zł, 

2) § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, zwiększenie o kwotę 1 665 638,41 zł, z kwoty 69 489,74 zł do kwoty 1 735 128,15 zł, 

3) § 950 – Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zwiększenie 
o kwotę 1 825 040,00 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty 1 825 040,00 zł, 

4) § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, zmniejszenie o kwotę 
1 800 000,00 zł, z kwoty 1 800 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

5) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zwiększenie o kwotę 1 334 338,05 zł, z kwoty 7 092 571,96 zł do kwoty 
8 426 910,01 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zwiększenie o kwotę 3 025 242,20 zł, z kwoty 
8 962 061,70 zł do kwoty 11 987 303,90 zł. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredyty na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu o kwotę 1 800 000,00 zł, z kwoty 1 800 000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2025 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2121



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

852 16 340,07

16 340,07

• 11 590,07

• 4 750,00

853 53 386,00

53 386,00

• 53 386,00

855 475 000,00

475 000,00

- 475 000,00

• 475 000,00

544 726,07

544 726,07

- 475 000,00

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny+) na realizację

projektu pn.: "Wspieraj, Wzmacniaj, Usamodzielniaj -

Program deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej i

wsparcia osób usamodzielnianych"

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

RODZINA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów - dochody dotyczące obsługi

programu pn.: "Aktywny Samorząd"

wpływy z różnych dochodów - dochody dotyczące obsługi

programu pn.: "SAMODZIELNOŚĆ - AKTYWNOŚĆ -

MOBILNOŚĆ! - DOSTĘPNE MIESZKANIE"

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw - na realizację

rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne

domy dziecka na lata 2024-2027"

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/56/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2121



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 609 000,00 2 564 104,58

60011 609 000,00 0,00

609 000,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 609 000,00 0,00

- środki przekazane przez jednostki samorządu

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych

przepisów - na dofinansowanie inwestycji

realizowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg

Krajowych i Autostrad w Katowicach pn.:

Dostosowanie parametrów technicznych dróg

serwisowych na potrzeby połączenia dróg

powiatowych w ramach zadania pn.:

Zaprojektowanie i wykonanie drogi S1 Kosztowy -

Bielsko-Biała, odcinek I/B węzeł „Kosztowy II” (z

węzłem) – węzeł „Bieruń” (bez węzła)

609 000,00

60013 0,00 59 104,58

0,00 59 104,58

•
inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z

dotacjami)

0,00 59 104,58

- Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr

931 ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i

DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu (w ramach środków

własnych powiatu)

30 239,55

- dotacja celowa na pomoc finansową do budżetu

Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne

pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr

931 ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i

DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu"

28 865,03

Drogi publiczne wojewódzkie - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Drogi publiczne krajowe

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/56/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2121



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60014 0,00 2 505 000,00

0,00 75 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 75 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

75 000,00

0,00 2 430 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 430 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 4137S, ul. Jagiełły

oraz 4137S, ul. Wawelskiej w Bieruniu na odcinku

od skrzyżowania z ul. Warszawską (DK44) do

skrzyżowania z łącznicą skrzyżowania "węzła

Bieruń"

1 560 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5922S, ul. Ziemowita

w Lędzinach, na odcinku od ul. Oficerskiej do

łącznicy węzła drogi ekspresowej S1

700 000,00

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze

powiatowej 5921S, ul. Goławieckiej w Lędzinach i

ul. Odrodzenia w Chełmie Śląskim

70 000,00

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze

powiatowej 5905S, ul. Bojszowskiej w Bieruniu

100 000,00

630 0,00 50 000,00

63003 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

50 000,00

750 0,00 323 000,00

75019 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 000,00

75020 0,00 313 000,00

0,00 113 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 113 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

113 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

- Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w

Bieruniu

200 000,00

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące, w tym:

TURYSTYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady powiatów

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2121



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
754 47 000,00 45 000,00

75495 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 45 000,00

- zakupy inwestycyjne 45 000,00

75495 47 000,00 0,00

47 000,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

47 000,00 0,00

- realizacja projektu pn.: "Poprawa stosunków

wodnych obszaru dawnej eksploatacji piasków do

celów podsadzkowych kopalń w rejonie zbiornika

Dziećkowice" 

47 000,00

801 68 904,00 178 429,44

80115 0,00 8 771,83

0,00 8 771,83

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 8 771,83

- realizacja projektu pn.: "Uczeń PZS na drodze do

sukcesu na europejskim rynku pracy"

8 771,83

80115 0,00 19 431,87

0,00 19 431,87

0,00 19 431,87

- Ekopracownia pod chmurką w Technikum w

Powiatowym ZS w Bieruniu - Ekoogród pełen

smaków

19 431,87

80115 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

- Adaptacja sali lekcyjnej na pracownię komputerową 50 000,00

80120 0,00 198,55

0,00 198,55

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 198,55

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

198,55

(wydatki finansowane z przychodów ujętych w paragrafie

905 pochodzących z Funduszu Pomocy)

Pozostała działalność - Wydział Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami

Pozostała działalność - Wydział Zarządzania

Kryzysowego, Spraw Obronnych i Zdrowia 

wydatki majątkowe, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu 

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Technika - PZS w Lędzinach

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - PZS w Bieruniu - projekt pn.: "Uczeń PZS

na drodze do sukcesu na europejskim rynku pracy"

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu - Fundusz

Pomocy

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2121



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
80195 0,00 27,19

0,00 27,19

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 27,19

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

27,19

(wydatki finansowane z przychodów ujętych w paragrafie

905 pochodzących z Funduszu Pomocy)

80195 68 904,00 100 000,00

68 904,00 100 000,00

68 904,00 100 000,00

- Modernizacja budynku szkolnego PZS w Lędzinach 50 000,00

- "Moje boisko Orlik 2012" przy ul. Granitowej w

Bieruniu

100 000,00

- Modernizacja budynku szkolnego PZS w Bieruniu 18 904,00

852 0,00 298 464,71

85295 0,00 16 340,07

0,00 16 340,07

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 16 340,07

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 017,97

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 322,10

85295 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 15 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

15 000,00

85295 0,00 267 124,64

0,00 267 124,64

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 267 124,64

- realizacja projektu pn.: "Aktywna Integracja

mieszkańców Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego" 

267 124,64

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność - Wydział Edukacji - Fundusz

Pomocy

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "Aktywna Integracja

mieszkańców Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2121



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
853 0,00 190 873,54

85311 0,00 7 600,00

0,00 7 600,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 7 600,00

- Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodek

Błogosławiona Karolina w Lędzinach 

7 600,00

85322 0,00 53 386,00

0,00 53 386,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 53 386,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 386,00

85395 0,00 129 887,54

0,00 129 887,54

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 129 887,54

- realizacja projektu pn.: "ROZWIJAMY

POTENCJAŁY - Powiatowy Program Transformacji

Pokoleniowej"

129 887,54

855 25 000,00 570 000,00

85508 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

85508 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 500 000,00

- realizacja projektu pn.: "Wspieraj, Wzmacniaj,

Usamodzielniaj - Program deinstytucjonalizacji

pieczy zastępczej i wsparcia osób

usamodzielnianych"

500 000,00

85510 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 70 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

70 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "ROZWIJAMY POTENCJAŁY -

Powiatowy Program Transformacji Pokoleniowej"

wydatki bieżące, w tym:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

wydatki bieżące, w tym:

Fundusz Pracy

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

RODZINA

Rodziny zastępcze - z budżetu powiatu

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Rodziny zastępcze - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "Wspieraj, Wzmacniaj,

Usamodzielniaj - Program deinstytucjonalizacji pieczy

zastępczej i wsparcia osób usamodzielnianych"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2121



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ926 0,00 100 000,00

92695 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 100 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

100 000,00

749 904,00 4 319 872,27

25 000,00 1 416 335,82

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 502 951,81

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 65 403,97

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 437 547,84

• dotacje na zadania bieżące 0,00 7 600,00

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 905 784,01

724 904,00 2 903 536,45

724 904,00 2 903 536,45

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

47 000,00 0,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Promocji, Kultury i

Sportu

wydatki bieżące, w tym:

KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2121



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 90 000,00

90 000,00

• 90 000,00

758 40 577,00

40 577,00

• 40 577,00

130 577,00

130 577,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 90 000,00

75495 90 000,00

90 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 90 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

90 000,00

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2025

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/56/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2121



1 2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
801 36 609,74

80115 5 916,00

5 916,00

• wydatki jednostki budżetowej 5 916,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 002,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 914,00

80115 9 157,00

9 157,00

• wydatki jednostki budżetowej 9 157,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

9 157,00

80117 6 425,00

6 425,00

• wydatki jednostki budżetowej 6 425,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 088,11

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

5 336,89

80117 7 351,00

7 351,00

• wydatki jednostki budżetowej 7 351,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

7 351,00

80120 7 733,55

7 733,55

• wydatki jednostki budżetowej 7 733,55

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 267,44

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

6 466,11

80195 27,19

27,19

• wydatki jednostki budżetowej 27,19

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

27,19

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

Branżowe szkoły I stopnia- PZS w Bieruniu

Branżowe szkoły I stopnia - PZS w Lędzinach

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność- Wydział Edukacji

(wydatki finansowane z przychodów ujętych w paragrafie 905

pochodzących z Funduszu Pomocy - w wysokości 198,55 zł)

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

Technika - PZS w Lędzinach

(wydatki finansowane z przychodów ujętych w paragrafie 905

pochodzących z Funduszu Pomocy)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2121



1 2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
854 4 193,00

85406 4 193,00

4 193,00

• wydatki jednostki budżetowej 4 193,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 193,00

130 802,74

130 802,74

• wydatki jednostki budżetowej 130 802,74

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 357,55

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

127 445,19

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  254/25 z dnia 24.02.2025 r.                          

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2121



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

7 600,00

853 7 600,00

85311 7 600,00

7 600,00

7 600,00

7 600,00

7 600,00

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 

2025

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym dotacja podmiotowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

dotacje podmiotowe

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/56/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2121


	UCHWAŁA NR XII/56/25 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-31T06:19:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




